
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul  
Campus Feliz 

   

 

PORTARIA Nº 04, DE 14 DE JANEIRO DE 2020  
  

 
  
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que 
lhe são conferidas pela Portaria nº 30, de 15 de fevereiro de 2018, RESOLVE: 
 

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria nº 05/2019. 
 

Art. 2° Designar os servidores e membros da comunidade externa abaixo 
relacionados, para compor a Comissão de Heteroidentificação do Campus Feliz do IFRS, sob a 
presidência do primeiro e vice-presidência do segundo. 
 

Representante Segmento Siape/CPF 

Ivanize Christiane do Nascimento Honorato Servidor (titular) 2396654 

Samuel José Mendes dos Santos Servidor (titular) 3145424 

Aryeli de Oliveira da Costa Ortiz Comunidade externa (titular) 030.***.***-64 

Alexsander Vinicius da Silva Comunidade externa (titular) 764.***.***-00 

  
Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 
 

 

  

TARCÍSIO GONÇALVES DA SILVA  
Diretor-geral Substituto do Campus Feliz do IFRS 

  
* A via original assinada encontra-se arquivada no Gabinete da Direção-geral do Campus e está disponível para consultas.  

  


